י"א סיון תש"ף
03 יוני 2020

לכבוד
הגברת עידית מועלם, עו"ד
המחלקה למשפט כלכלי
ייעוץ וחקיקה

**הנדון: הפרת חוק השידור הציבורי הישראלי על ידי תאגיד השידור הישראלי**
סימוכין: מכתבם של עו"ד נגה רובינשטיין ועו"ד אלעד כהן מיום 24.12.2019, מכתבנו מיום 2.1.2020, מכתבכם מיום 16.3.2020, מכתבם של עו"ד נגה רובינשטיין ועו"ד אלעד כהן מיום 14.5.2020

מדובר בקטעים קצרים ומסוימים, שאינם רציפים, אשר נבחרו באופן מגמתי, מבלי שמובא הקשרם המלא והכל תוך ניסיון חסר בסיס לגזור מהם מסקנות.
5. הערוצים המסחריים טוענים, כי עמדת משרד המשפטים עומדת בסתירה לעמדת משרדי הממשלה בהליך חקיקת חוק השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד – 2014 (להלן - **החוק או חוק השידור הציבורי**). בכך, מתעלמים הערוצים המסחריים מעמדתו של שר התקשורת דאז, גלעד ארדן, אשר התייחס במפורש לאיסור על פרסומות באתר התאגיד בלבד (ר' סעיף 23 למכתבנו מיום 2.1.20);